
Norsk quiltetreff 2025 21.–23. mars Scandic Lerkendal Trondheim 
 

Medlemmer i Norsk Quilteforbund kan melde seg på foredrag og kurs fra og med  
mandag 21. oktober 2024 kl. 8.00. Se www.nqf.no  
Andre kan melde seg på fra søndag 17. november 2024 kl. 00.00.  

 
Elaine Barnard 
Foredragsholder og kursleder 
 
Fredag 21. mars kl. 9.00–16.00 
Kurs 1 Sew your own Vegetables, Beetroot 
Sy dine egne grønnsaker, rødbete  
 
Lørdag 22. mars kl. 9.00–16.00 
Kurs 6 Blue and White Ginger Jars 
Blå og hvite ingefærkrukker 
 
Søndag 23. mars kl. 9.00–13.00 
Kurs 11 Creative Textile Beads 
Kreative tekstile perler 

 
 

Fredag 21.mars kl. 20.00–21.00 
Foredrag 1 My quilt Journey 

Min reise med quilter 
 
Quilter og foredragsholder 
«Mine quilter og fibre er arkiver over livet mitt som stammer fra ord, reiser og hemmeligheter kvinner 
deler. Jeg har en kontinuerlig fascinasjon for reiser, spesielt til eksotiske steder som Nord-Afrika, 
Tyrkia og India. 
Mitt arbeid er en syntese av minner og observasjoner som feirer disse spesielle stedene og 
menneskene som bor der. Noen ganger lurer jeg på hvorfor jeg jobber med fiber, siden det er en så 
langsom prosess. Men jeg elsker historiefortellingen, bildeframstillingen, teksturen til stoffene og det 
maleriske potensialet i det. Hver gang føler jeg at jeg pakker ut en pakke og oppdager mer og mer … 
Jeg har spesielt fordypet meg i innovative metoder ved bruk av: hånd- og maskinbroderi, hånd- og 
maskinapplikasjon, tekstile perler og bruk av vannløselig stoff.»  
Hennes quilter er en kombinasjon av maskinbroderi og håndbroderi. Hun elsker prosessen med å 
legge fibre og farger lag på lag. Hun starter ofte med hvitt stoff og så maler, trykker, farger, fargelegger, 
farger med sjablonger, broderer, quilter og syr hun på perler eller knapper for å utvikle 
lagdelingsprosessen. Hun opplever det som lagene i en historie som blir levende.  
 
Kursleder 
Elaine Barnard har holdt på med håndarbeid så lenge hun kan huske. De siste 40 årene har hun jobbet 
som lærer. I de siste 29 årene har hun undervist i håndarbeid på en spesialskole for tenåringer.  
Alle Elaines kurs er basert på hennes egne originale ideer og det som påvirker henne i livet.  
Det er blant annet:  
- bøker, det skrevne ord og sitater 
- reiser til eksotiske steder  
- og kvinner og hemmelighetene de deler ... 

Alt dette setter i gang fantasien hennes og får henne til å skape. 
 

Norsk Quilteforbund tar forbehold om nok påmeldte til treffet og det enkelte kurs/foredrag.  
Om et tilbud du har valgt må avlyses, vil du bli kontaktet medio januar 2025. Du får tilbud om annet 
kurs/foredrag eller refusjon av innbetalt kursavgift. 

 

http://www.nqf.no/

